

FECHA	FACTURA
04 de Julio del 2024 20:02:07	IBABK301266
FOLIO FISCAL	
63A77D23-AB55-4511-A488-5F0D3E6F104A	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO									
R.F.C. CLIENTE: AME170807963									
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.									
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y									
Pesqueras									
DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000000004087	50406500-Tomates	2.17	JITOMAT SALA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$23.90	\$51.86	
			Base: 51.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000000004011	50307025-Platano	0.99	PLATANO CHIA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$18.83	\$18.64	
			Base: 18.64,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750101832205	50192902-Pasta o fideos de repisa	1	FIDEO 25	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$12.00	
			Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000063314810015	50171553-Polvo de pimentón rojo	1	TAJIN 225GR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$40.00	\$40.00	
			Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000020567100000	50111522-Pavo, mínimamente procesado con aditivos	0.535	FUD SALC HD	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$110.00	\$58.85	
			Base: 58.85,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750100011150	50181906-Pan de repisa	1	PAN BLANCO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$48.50	\$48.50	
			Base: 48.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750105533998	50202306-Refrescos	1	SMUNDE 600	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.93	\$12.93	
			Base: 12.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.07			
000000000004663	50405300-Cebollas	0.27	CEBOLLA BLAN	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$49.89	\$13.47	
			Base: 13.47,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750102331098	50465525-Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	SM JALAPE TR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.50	\$18.50	
			Base: 18.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750100519929	50171902-Condimento	1	CONSOME	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$46.00	\$46.00	
			Base: 46.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750303960111	47131801-Limpiadores de pisos	2	CEVRE DIFUS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$41.38	\$82.76	\$13.79
			Base: 68.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$11.03			
000750105537546	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	SC ENTE 1.5L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$40.00	\$40.00	
			Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000009733900021	50171800-Salsas y condimentos y productos para	1	PICANTE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.50	\$17.50	

000750105590953	untar 50131700- Productos de leche y mantequilla	1	Base: 17.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ALP CREMA RG	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$34.50	\$34.50	
000750108450568	50192100- Botanas	1	Base: 34.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TIRITAS NAT	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$52.38	\$52.38	
000750105534042	50202306- Refrescos	1	Base: 52.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SMUNDET 3L	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$30.17	\$30.17	
000750032610333	50202300- Bebidas no alcohólicas	1	Base: 30.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SANGRI 2L	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$4.83 \$31.47	\$31.47	
000750100330631	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	Base: 31.47,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MCC MAYONESA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$5.03 \$78.00	\$78.00	\$3.00
000750179161039	47121701- Bolsas de basura	1	Base: 75.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV BOLSA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$19.40	\$19.40	
000750100658520	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	Base: 19.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DMONTE CTSUP	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$3.10 \$26.50	\$26.50	
000750101113392	50192100- Botanas	1	Base: 26.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PAPA ADOB	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$44.00	\$44.00	
000750101116772	50192100- Botanas	1	Base: 44.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BOTANA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$45.00	\$45.00	
000750104540142	50121500- Pescado	6	Base: 45.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DOLORES ACEI	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$22.00	\$132.00	\$15.00
			Base: 117.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 102689828535883325505 TR No: 448

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(NOVECIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 70/100 M.N.)	SUBTOTAL \$954.42
	DESCUENTO (\$31.79)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$26.07
	TOTAL \$948.70

CADENA ORIGINAL

||1.1|63A77D23-AB55-4511-A488-5F0D3E6F104A|2024-07-04T21:03:09|SST060807KU0|EVWtVbtI0SQ6Wks4wg2RJr8IapHzfVYMYhuEUGy/SP1MX8RiUCK8ZENhJSjX3Dc7urcT8I1kyqbcmmhBCvvmufz2tb4/v2g9U5hHZ8i2KmHAj+SHhBksYcSW61t/Kf4S3bKQny8/5/sc6o3dYQ4PTSVzQB5VA1zNJUaeCgcJ4k654UCeQrgmtOyz8Qb8nPEX5xfWpksEZzrUO25BSEUtw2g/llipSAWajm1sBD0SwKaaigkryKrYO9b9LgSZDKg+KzJgwMTj9y5x2RYzFukwnuakSdTlZr2umv7C/9iXPBR8vCu2TF6ugiz3To4OGGPPVeyH6bTN86kGA9v13pg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

EVWtVbtI0SQ6Wks4wg2RJr8IapHzfVYMYhuEUGy/SP1MX8RiUCK8ZENhJSjX3Dc7urcT8I1kyqbcmmhBCvvmufz2tb4/v2g9U5hHZ8i2KmHAj+SHhBksYcSW61t/Kf4S3bKQny8/5/sc6o3dYQ4PTSVzQB5VA1zNJUaeCgcJ4k654UCeQrgmtOyz8Qb8nPEX5xfWpksEZzrUO25BSEUtw2g/llipSAWajm1sBD0SwKaaigkryKrYO9b9LgSZDKg+KzJgwMTj9y5x2RYzFukwnuakSdTlZr2umv7C/9iXPBR8vCu2TF6ugiz3To4OGGPPVeyH6bTN86kGA9v13pg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

m5Y1pdFHSWVoimy3oqZho6B+PQ3U8Cqi/eg06UXGei/tNj2/2swBP7cOVyJJWb7lSzSOWwWc0sHDzKfcmFPpNmAm0pHCzkawLE7jmIBM8BFotkIO4v1r79vTbGIAleIgcdnmgVvq/0jVKzl7dAg9xrBYo22Ind5xqM/84I9UDVeWhmuG4qNiguQ6Exmoh5o/HjitGLW/Noe5TGkYGp0C1T/4oOkHUrnlwr29e/iM9Eq2XBmp07Ja/3x7/RyQ8yyQS6WX/B9lCfhKei+gqwiM9o5vLKbexVMQH3Zso269lZo8ivFt4ywrDQ0n31kX8vyn



Lugar, fecha y hora de emisión: 43800 a 04 de Julio del 2024 20:02:07
Fecha y hora de certificación: 04 de Julio del 2024 21:03:09
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1